АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2023
	п. Лазурный
	№ 28

О наделении полномочиями
администратора доходов
бюджета поселений

В соответствии  с Постановлением администрации Лазурненского сельсовета от 18.05.2023г №27 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Лазурненский сельсовет», со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 №75-н « Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023год (на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов)» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета поселения Администрацию Лазурненского сельсовета.

2. Закрепить дополнительный код за Администрацией Лазурненского сельсовета полномочия по администрированию доходов по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Лазурненского сельсовета
от 18.05.2023г №28

       Коды
Бюджетной классификации доходов бюджета,закрепленные за администрацией           Лазурненского сельсовета

	006
	  20229999107505 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на подготовку описаний местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон по Красноярскому краю в рамках подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан»